

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-017
на Блискавкозахист
Приміщення їдальні Д, Перехід Д', Прибудова Д''

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

81,561 тис. грн.
0,24593 тис.люд.год.
18,123 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 січня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-309-2	БИСКАВКОПРИЙМАЧІ Монтаж блискавкоприймача	шт	8	<u>758.68</u> 222,18	<u>536.50</u> 101,20	6069	1777	<u>4292</u> 810	<u>3.2000</u> 1,2253	<u>25.6</u> 9,8
2	& С124-14-12-8	Блискавкоприймач з бетонною основою 2.5м AL	шт	6	<u>1331.69</u> -	-	7990	-	-	-	-
3	& С124-14-12-7	Блискавкоприймач з бетонною основою 1, 5м AL	шт	2	<u>1148.09</u> -	-	2296	-	-	-	-
4	& С111-594-П-1 варіант 1	Мастика бітумно-полімерна холодна, 10л (10кг)	шт	1	<u>841.51</u> -	-	842	-	-	-	-
5	КМ8-472-8	СТРУМОПРОВІД Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,6	<u>2138.69</u> 1980,98	<u>152.05</u> 37,53	5561	5151	<u>395</u> 98	<u>27.2000</u> 0,4400	<u>70.72</u> 1,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-1149-5 варіант 1	W-08/AL	м	260	<u>38.90</u> -	<u>-</u> -	10114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C113-1681-1	Труба 20x3,4 ПН 20, HP-TREND	м	18	<u>48.02</u> -	<u>-</u> -	864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1110-15-17 варіант 2	Затискач труби діам.20/12	шт	24	<u>6.74</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1530-149-1-16	Муфта жтр-жтр з обмежувачем IP-40 д.20мм	шт	6	<u>6.70</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1110-15-18	Компенсатор алюмінієвий К-220 AL "FS" ТМ*	шт	2	<u>70.49</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1545-280-1	Обойма універсальна подвійна діам. 100-300мм К-874 ОС/НІ	шт	2	<u>511.21</u> -	<u>-</u> -	1022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ9-49-1	Монтаж тримачів	100шт	1,41	<u>1360.29</u> 1338,89	<u>21.40</u> 5,95	1918	1888	<u>30</u> 8	<u>19.0400</u> 0,0798	<u>26.85</u> 0,11
13	& C1630-207-3 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP металевий з дюбелем А=140мм Н-032	шт	10	<u>50.47</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-207-4 варіант 1	Тримач дроту металевий FLIP металевий з дюбелем А=170мм Н-033 ОС	шт	75	<u>52.00</u> -	<u>-</u> -	3900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1630-207-5 варіант 1	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з кришкою заповнений бетоном Н-303	шт	56	<u>38.94</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ10-513-6	Монтаж з'єднувачів	шт	6	<u>105.66</u> 105,66	<u>-</u> -	634	634	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
17	& C1110-15-13 варіант 2	Злучник контрольний для дроту та полоси В40 СТ С-034 ОС	шт	6	<u>90.89</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,15	<u>2256.11</u> 1864,45	<u>386.00</u> 70,29	338	280	<u>58</u> 11	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>3.84</u> 0,13
19	& C1545-179-1-1	Полоса сталевая оцинкована W-25x4/ST	м	15	<u>155.58</u> -	<u>-</u> -	2334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-207-2 варіант 1	Тримач полоси металевий з дюбелем А=100мм Н-037 ОС	шт	8	<u>43.84</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ10-698-1	Коробка на стіні	шт	6	<u>53.71</u> 52,83	<u>-</u> -	322	317	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>4.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-37-1-10 варіант 3	Корпус для фасадного контрольного з'єднання 140x60 мм К-681	шт	6	<u>234.98</u> -	<u>-</u> -	1410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-471-4	КОНТУР ЗАЗЕМЛЕННЯ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>4331.51</u> 815,70	<u>3515.81</u> 487,61	3465	653	<u>2812</u> 390	<u>11.2000</u> 6,1215	<u>8.96</u> 4,9
24	& C111-12-11-15 варіант 2	Комплект стрижневого уземлювача д.16.3м ОС	шт	8	<u>934.71</u> -	<u>-</u> -	7478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C111-1150-1-27	струмопровідна паста 150мл G-101	шт	2	<u>292.22</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C111-540-2 варіант 1	Стрічка гідроізолююча L=10м G-115	шт	4	<u>313.82</u> -	<u>-</u> -	1255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C111-1846-1-3 варіант 1	Кріпильно-монтажні конструкції	кг	5	<u>46.22</u> -	<u>-</u> -	231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	0,45	<u>1633.52</u> 1631,39	<u>-</u> -	735	734	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>10.08</u> -
29	& C1545-179-1-1	Полоса сталевая оцинкована W-25x4/ST	м	45	<u>155.58</u> -	<u>-</u> -	7001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ1-164-2	ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1125	<u>15393.84</u> 15393,84	<u>-</u> -	1732	1732	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>29.45</u> -
31	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1125	<u>8712.56</u> 8712,56	<u>-</u> -	980	980	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>16.93</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					73000	14146	<u>7587</u> 1317		<u>206.83</u> 16,08
		Разом будівельні роботи, грн.					73000				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51267				
		всього заробітна плата, грн.					15463				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8561				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2660				
		Всього будівельні роботи, грн.					81561				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					81561				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					245,93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18123				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.